
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان  با 
اشاره به سفر دوم رئیس جمهور به  استان 
گلستان  از برنامه ریزی برای افتتاح یا کلنگ 
زنی ۱۳ پروژه عمرانی بخش سلامت استان 
شامل ۹ مرکز جامع سلامت و چهار مرکز 
بهداشت   با مجموع اعتبار ۱۸۸ میلیارد 
تومان در سطح شهرها همزمان با حضور 

هیات دولت در استان خبر داد.
 دکترسعید گل فیروزی رییس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان که به اتفاق معاونین 
و دکتر جمال زاده مشاور اجرایی دانشگاه 
در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان 
سخن میگفت اظهار کرد: سال گذشته ۱۷ 
هزار گزش جانوران در استان ثبت شده که 
از این تعداد بیش از ۱۶ هزار مورد مربوط 
را  بوده است و ۳۰ درصد آن  به سگ ها 

سگ های خانگی تشکیل می دادند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در 
ادامه بیان کرد که در زمینه جمع آوری 
عهده  به  وظیفه  این  ولگرد،  سگ های 
شهرداری و دهیاری ها بوده و علوم پزشکی 

فقط بر آن نظارت می کند.

در  حیوانات  گزش  فیروزی  گل  دکتر 
مراوه  قلا،  آق  گمیشان،  شهرستان های 
تپه و شمال گنبد کاووس بیش از دیگر 

شهرستان ها است.
وی  گفت: یک دستگاه ام آر آی دولتی در 
سال ۱۴۰۱ برای اولین بار در شهرستان 
در  و  رسید  بهره برداری  به  گنبدکاووس 
شهرستان های گرگان و علی آبادکتول هم 
فضای فیزیکی رو به اتمام است و به زودی 

دستگاه تحویل و نصب خواهد شد.
افزود:۲۳۰  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
دستگاه دیالیز در گلستان وجود دراد که از 
این میزان ۱۷۶ تخت فعال هستند، گفت: 
به ازای هر ۵.۱ بیمار دیالیزی یک تخت 
فعال در استان داریم..رییس دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان گفت: برای ارائه خدمات 
بهتر به بیماران تصادفی و جراحی ، یک 
دستگاه “سی آرم” با اعتباری بالغ بر ۲۰ 
میلیارد ریال خریداری و تحویل بیمارستان 

آل جلیل آق قلا شد.
گلستان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
کمترین  شاهد  تا  داریم  تلاش  گفت: 

تخلفات پزشکی در استان باشیم و همه 
این موارد را رصد و پیگیری می کنیم، اما 
زمانی که از بیماران و همراهان و بستگان 
آنان می خواهیم شکایتی تنظیم یا پایین 
گزارش همکاران ما را امضا کنند، همکاری 
مراکز  مجموع  در  افزود:  نمی کنند.وی  
درمانی ۲۳۰ دستگاه دیالیز وجود دارد که 
۳۰ دستگاه ایرانی و مابقی آن خارجی است 
که بیماران در ۱۷۶ تخت، خدمات دیالیز را 

از این دستگاه ها دریافت می کنند.

گل فیروزی در خصوص کمبود پزشک و 
متخصص در مراکز درمانی دولتی اظهار 
افزایش  سبب  پایین  تعرفه های  کرد: 
مهاجرت پزشکان متخصص می شود که 
وضعیت سرانه وجود پزشک متخصص در 

گلستان بهتر از میانگین کشوری است.
وی همچنین با تاکید بر هزینه بسیار کم 
پیوند نسبت به دیالیز افزود: ما بدنبال مرکز 
پیوند کلیه در گلستان هستیم که هزینه آن 
از مراحل دیالیز یک فرد کم هزینه تر است

تاکید مهندس ایری 
نماینده غرب دردیدار  
روسا و  اعضای کانون 

های بازنشستگی گلستان:
مجلس باهیچ 

طرحی درحمایت از 
بازنشستگان مخالفت 

نکرد، 
شهادت می دهم 

هیچ نماینده گلستانی 
ماشین شاسی بلند 

دریافت نکرده است

 رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان خبر داد: 

افتتاح یا کلنگ زنی ۱۳ پروژه عمرانی بخش سلامت در سفر دوم رئیس جمهور به گلستان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
گلستان خبر داد:

بهسازی ۲۰۰ کلاس درس 
گلستان توسط ۲۵ گروه 

جهادی

          معاون سیاسی سپاه پاسداران:

 دشمنان به دنبال 
بی اعتمادی بین مردم و 

نظام هستند

آسفالت معابر شهر با جدیت در حال انجام است
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استمرارعملیات 
بهسازی و 
ساماندهی 
آرامستان 
کردکوی

شهردار کردکوی تاکید کرد:



۲۲
فعال سازی 

صنعت گردشگری 

در گذشته های دور، تفریح 
و سفر صرفاً برای پر کردن اوقات فراغت و در بیانی 
می گرفت؛  صورت  اعصاب  تمدد  برای  مترقیانه 
شرکت های  و  دولت  کارکنان  برای  برهمین اساس 
یک ماه  سال  در طول  اجتماعی،  تأمین  زیرمجموعه 
را به نام مرخصی استعلاجی، حق کارگر و کارمند 
می دانستند. در کشور ما و به ویژه در ایام نوروز و 
تابستان از آن بیشتر استفاده می شود؛ اما به مرورزمان، 
شکل  مفیدتر،  استفاده  به جهت  تفریح  و  گردش 
سازمان  ایجاد  با  دولت  و  گرفته  خود  به  بهتری 
میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی دارای 
تشکیلات منسجمی شده است و دایره بهره  مندی از 
مرخصی، با ایجاد تفرجگاه ها و رسیدگی به اماکن 
تبلیغات  ایجاد آژانس های گردشگری و  مذهبی و 
جنبه های  باستانی،  و  دیدنی  آثار  پیرامون  گسترده 
درآمدزایی و سیستماتیک هم پیدا کرد؛ تاجایی که 
گردشگری از گشت و گذار در داخل کشور گذشته 
و به فرامرزهای کشور هم کشیده شد؛ تا اینکه در 
جوانان  به خصوص  تابستان ها  در  اخیر،  چهاردهه 
به دهانشان می رسید، ترکیه  و کسانی که دستشان 
بود؛  آنان  از  میعادگاه و خواستگاه بسیاری  و دریا 
سفر  20 میلیون  حدود  آمارها،  بر اساس  تا جایی که 
از سوی مردم کشورمان به مقصد ترکیه در هر سال 
صنعت  آن  به  ترکیه  در  که  است  گرفته  صورت 
که  رسید  جایی  به  کار  و  دادند  لقب  گردشگری 
به راستی  اما و  بالا رفت؛  رشد سالانه ترکیه بسیار 
ایجاد یک  باوجود  ما  در کشور  به چه علت  و  چرا 
وزارتخانه و وجود صدها بنگاه حمل و نقل انسانی 
با نام تور و آژانس گردشگری و نظایر آن، هنوز ما 
درمورد بهره برداری از آن به شکل یک صنعت غافل 
مانده ایم؟ حتی با تورهای گردشی داخل کشور نیز 
کنیم  ایران گردی  به  تشویق  را  مردم  نتوانسته ایم، 
کرده  صنعت  این  توسعه  به  کمکی  ازاین طریق  تا 
باشیم؛ حتی ادارات کشور هم برای شناسایی آثار 
متعدد خدادادی و طبیعت زیبا و آثار باستانی فراوان 
و  جنوب  به  تا  شمال  از  کشورمان،  جای جای  در 
از غرب زیبا تا شرق و حتی کویر، برای کارکنان 
متأسفانه  نداده اند.  صورت  اقدامی  زیر مجموعه 
در کشورهای  به خصوص  و  دنیا  در  درشرایطی که 
فراوانی  امکانات  و  تبلیغات  آسیایی،  و  اروپایی 
این راه،  از  و  کرده اند  ایجاد  گردشگران  برای  را 
کرده اند،  کشور  اقتصادی  اوضاع  به  شایانی  کمک 
مناسب،  و  شایسته  به طور  نتوانسته ایم،  هنوز  ما 
درصورتی که  کنیم؛  خارجی  توریست  جلب 
آب و هوای  و  خدادادی  نعمت  بااین همه  به یقین 
مناسب چهارفصلی در کشور، اگر جلب توریست 
از  می توان  یک ساعته  هوایی  سفر  یک  با  شود، 
چهارمحال وبختیاری و کردستان و تبریز بلافاصله 
30 درجه  و  کرد  سفر  بندرعباس  و  بوشهر  به 
یک  داشتن  با  ما  اما  بود؛  شاهد  را  دما  اختلاف 
سالیانه  نتوانسته ایم  هنوز  طویل  و  عریض  وزارت 
کشور  دیدن  برای  را  خارجی  گردشگر  10 میلیون 
زیبا و پرجاذبه ایران تشویق و ترغیب کنیم و به این 
صنعت پول ساز کمتر توجه کرده ایم؛ حتی دریاهای 
توریست  جلب  در  می تواند  کشورمان  در  موجود 
اگر  از سوی دیگر،  بگیرد.  پیشی  هم   ترکیه  از  حتی 
به تبلیغات توجه می شد، مردم از طریق رسانه های 
دیداری، شنیداری، این همه جاذبه زیبای کشورمان 
را می شناختند و در داخل حداقل، به آن به چشم 
یک صنعت که موجب رونق اقتصادی می شود، نظر 
می داشتیم. درآن صورت شاید می شد، چند میلیون 
داخلی  سیروسفر  یک  در  کشور  بیکاران  از 
مشغول به کار می شدند و از شمار چند میلیونی 
می توان  پس  می شدیم.  فارغ  داخلی  بیکاران 
نعمت های  این  از  ما  که  گفت  به جرئت 
نکرده ایم و صنعت  استفاده ای  خدادادی هیچ 
است  مانده  مغفول  کشور  در  گردشگری 
وزارتخانه  این  رأس  در  که  مختلفی  افراد  و 
نتوانسته اند  در این مورد  گرفته اند،  قرار  هم 
در مورد  هر چند که  کنند؛  بهره برداری  به خوبی 
برداشته  ارزنده ای  قدم های  میراث فرهنگی 

شده است.

محبوبه قربانی -خبرنگار گلستان نو

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گلستان از برگزاری ۸۸ برنامه متنوع به مناسبت 
روز جهانی موزه ها و هفته میراث فرهنگی در استان 
این که  به  اشاره  با  ساوری  داد.محمدجواد  خبر 
میلادی  سال  )ایکوم(  موزه ها  بین المللی  شورای 
جدید را به عنوان »موزه ها، پایداری و حال خوب« 
نام گذاری کرده است، گفت: وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هم به منظور برنامه ریزی 
دقیق و استفاده بهتر از ظرفیت های موجود حوزه 
میراث فرهنگی، شعار این هفته را »میراث فرهنگی؛ 

هویت ملی، نشاط اجتماعی« در نظر گرفت.
او افزود: بازدید رایگان از موزه ها و اماکن فرهنگی 
تاریخی استان، افتتاح طرح های مرمت و احیا بنا های 
تاریخی در سطح استان، تقدیر از میراث بانان استان، 
برگزاری رویداد تخصصی »موزه ها، پایداری و حال 
خوب«، همایش معرفی قابوس نامه اثر کیکاووس بن 
اسکندر به منظور ثبت در میراث جهانی، برگزاری 

آیین پاسداشت ثبت جهانی سوزن دوزی ترکمن و 
جنگل های هیرکانی، مراسم هزار اثر، هزار هویت، 
سیاحان،  روایت  به  استرآباد  ماندگار  میراث  هزار 
برگزاری همایش بزرگداشت میراث معنوی مشاهیر 
جرجان، برگزاری جشنواره غذا های ثبت ملی استان 
و رونمایی از سامانه مکانی تحت وب قلمرو دیوار 
بزرگ گرگان بخشی از برنامه های پیش بینی شده در 

این هفته است.

هفته  مراسم  دیگر  از  کرد:  اضافه  ساوری 
به  می توان  گلستان  استان  در  میراث فرهنگی 
برگزاری نشست تخصصی دستاورد های مرمت در 
میراث ملی شهر تاریخی استرآباد، برگزاری کارگاه 
تاریخی- حوزه  گردشگری  راهنمایان  بازآموزی 

فرهنگی، نشست تخصصی با موضوع طب سنتی و 
نقش آن در توسعه گردشگری سلامت قلمرو دیوار 
بزرگ گرگان، کارگاه باستان شناسی تجربی همراه با 
سفالگری، نشست مرزبانی از هویت با محوریت شهر 
تاریخی استرآباد، افتتاح و برگزاری نمایشگاه اشیا 
فلزی بازگیر، برگزاری نمایشگاه و بازارچه میراث 
ناملموس صنایع دستی، برگزاری تور آشنایی با موزه 
میراث روستایی گلستان و بازدید علمی دانشجویان و 
کارشناسان میراث فرهنگی از جاذبه های استان اشاره 

کرد.
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هفت روز هفته میراث فرهنگی سال ۱۴۰۲ را که از 
۲۸ اردیبهشت ماه آغاز می شود و تا ۳ خردادماه نیز 

ادامه دارد را به تفکیک نام گذاری کرده است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان خبرداد:

اجرای ۸۸ برنامه ویژه هفته میراث فرهنگی در گلستان
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لیگ برتر بسکتبال؛
شهرداری گرگان برای چهارمین سال متوالی به فینال صعود کرد

شکست  با  گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم 
تیم پالایش نفت آبادان در مرحله نیمه نهایی، 
برای چهارمین سال پیاپی به فینال لیگ برتر 

بسکتبال ایران صعود کرد.
تیم بسکتبال شهرداری در مجموعه ورزشی امام 
خمینی )ره( شهر گرگان  در تقابل سوم بازی 

نیمه نهایی به مصاف پالایش نفت آبادان رفت.
بازیکنان مهران حاتمی در تیم شهرداری گرگان 
موفق شدند با نتیجه گیری ۷۹ بر ۶۷ نماینده 

آبادان را مغلوب کند.
گرگانی ها با کسب این پیروزی توانستند در 
مجموعه بازی های مرحله نیمه نهایی با نتیجه 
دو بر یک تیم پالایش نفت آبادان را شکست 

داده و راهی فینال شوند.
تیم بسکتبال شهرداری گرگان در مسابقات 
سوپر لیگ قهرمانی غرب آسیا هم به فینال 

مسابقات صعود کرده است.
گرگانی ها در بازی نهایی لیگ برتر مسابقات 
لیگ برتر باید به مصاف برنده دیدارهای کاله 

آمل و ذوب آهن اصفهان بروند.
گفتنی است تیم بسکتبال شهرداری گرگان در 
فصل ۹۷ - ۹۸ با قبول شکست برابر پالایش 
نایب  عنوان  به  فینال  دیدار  در  آبادان  نفت 

قهرمانی مسابقات رسید.
رقابت های بسکتبال لیگ برتر ایران در سال 
تیم  که  رسید  پایان  به  حالی  در   ۹۹ -۹۸

شهرداری گرگان در مرحله مقدماتی لیگ برتر 
عنوان صدرنشین رقابت ها را به خود اختصاص 
جمهوری  بسکتبال  فدراسیون  اما  بود  داده 
اسلامی ایران این دیدارها را به سبب شیوع 

کرونا نیمه تمام گذاشت.
تیم بسکتبال شهرداری گرگان در فصل ۱۳۹۹- 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۰- ۱۴۰۱ با برتری در دیدار نهایی 

قهرمان لیگ برتر بسکتبال ایران شد.
بسکتبال  تیم  در  حاتمی  مهران  بازیکنان 
شهرداری گرگان در فصل جاری رقابت های 
ها) ۱۴۰۱-۱۴۰۲( با حذف تیم پالایش نفت 
آبادان برای چهارمین دوره متوالی به فینال لیگ 
برتر بسکتبال جمهوری اسلامی ایران سود کرد 



3
معاینات پزشکی پیش از 

اعزام 2۸00 زائر حج تمتع 

معاینات پزشکی پیش از اعزام ۲۸۰۰ زائر حج تمتع 
در گلستان انجام می شود.قاسم غریب آبادی گفت: 
پیرو دستورالعمل اجرایی معاینات زائرین پیش از اعزام 
به بیت الحرام و هماهنگی های به عمل آمده با اداره 
کل حج و زیارت استان نسبت اجرای طرح معاینات، 
آموزش توصیه های بهداشتی و درمانی و هماهنگی در 
واکسیناسیون حجاج در ۶ مرکز استان را در دستور 
کار قرار گرفت.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان 
افزود: تا کنون ۲ هزار و ۸۳۲ نفر زائر و عوامل اجرایی 
تایید سلامت  روند  کننده  مراجعه  پزشکی  معاینات 

جسمانی و روانی آن ها انجام شده است.
همچنین از هفته آینده با هماهنگی اداره کل حج و 
عفونی  بیماری  به  زائرین  سازی  ایمن  استان  زیارت 
مننژیت با تلقیح واکسن مننژیت چهار ظرفیتی انجام 

خواهد شد

آغاز پایش و نمونه 
برداری زنبورستان های 

گرگان

سرپرست اداره دامپزشکی گرگان از آغاز پایش و نمونه 
برداری زنبورستان های این شهرستان خبر داد.

مسلمی گفت:همه ساله با شروع فصل بهار و رویش 
گیاهان فعالیت زنبورستان های شهرستان نیز آغاز می  
شود که  شهرستان گرگان با دارا بودن نزدیک به ۷۵۰ 
کلونی زنبور عسل به دلیل شرایط اقلیمی مناسب به 
عنوان یکی از مراکز عمده پرورش زنبور عسل در استان 

محسوب می  شود.
او ادامه داد:پایش و نمونه برداری زنبور در کلنی های 
اداره  کارشناسان  توسط  شهرستان  عسل  زنبور 
دامپزشکی گرگان با همکاری دفتر طیور وبیماری های 
انجام  استان  دامپزشکی  کل  اداره  این  عسل  زنبور 
در  موجود  مشکلات  از  افزود:یکی  می شود.مسلمی 
سطح شهرستان ، ورود کلنی های زنبور عسل خارج 
دریافت  و  هماهنگی  بدون  استان  و  شهرستان  از 
گواهی بهداشتی حمل است که می تواند بیماری های 
مخصوص زنبورعسل را از نقطه ای به نقطه دیگر جابجا 
کند.او در ادامه بیان کرد: بدین منظور در سال جدید 
جلساتی را با جهاد شهرستان برگزار کرده ایم که نتایج و 
مصوبات آن می تواند این موضوع را نیز حل و فصل کند.

در استان گلستان عسل بهارنارنج، کلزا، گون، آویشن و 
در منطقه دشت عسل خارشتر تولید می شود

اینکه جهاد  بیان  با  پاسداران  معاون سیاسی سپاه 
تبیین تنها راه مقابله با توطئه های دشمنان است، 
گفت: در جهاد تبیین، باید با گفتن واقعیاتِ امیدآفرین 
و همچنین بیان مشکلات و علت این مشکلات به 

مردم رسالت خود را انجام دهیم.
 سردار یدالله جوانی  اظهارداشت: برخی ها در کشور 
ما تنها مشکلات را می بینند و همیشه مایوس و ناامید 
هستند، اما برخی ها مشکلات را نمی بینند و در این 
زمینه بهتر است هر دو را با هم ببینیم و به این وسیله 

امید روزافزون را در جامعه تقویت کنیم.
وی افزود: تقویت امید در جامعه با توجه به انتخابات 
پایان سال از مهمترین ماموریت های ماست و مقام 
معظم رهبری نیز به این مهم تاکید فراوان داشته اند.

جوانی اظهار داشت: انتخابات اگر خوب برگزار شود 
سبب تقویت ملی می شود و اگر ضعیف برگزار شود 
سبب می شود دشمنان فشارشان را زیاد کنند و ما 
ایران  تقویت  نتیجه اش  که  کنیم  کاری  موظفیم 

اسلامی باشد.
معاون سیاسی سپاه تصریح کرد: جهاد تبیین، جهادی 
است که بر همگان واجب است و این جهاد نیاز به 
و  زبان  وسیله  به  می توان  و  ندارد  گذاری  سرمایه 

صحبت کردن این کار را انجام داد.
این مقام مسئول اظهار کرد: تنها امید دشمنان برای 
غلبه بر ما، فریب دادن است و آن چیزی که می تواند 
جلوی فریب را بگیرد آگاه ساختن است و در این قضایا 
آن کسی که آگاهی ندارد، فهم و درک ندارد فریب می 
خورد. وقتی کار بزرگی انجام می شود و مردم از آن 
خبر ندارند باید آن را بازگو کرد، چون به فرموده مقام 
معظم رهبری اصلی ترین جهاد، جهاد امید آفرینی 

است.
وی اظهار داشت: امروز در جنگ شناختی، دشمن به 
دنبال این است که سوخت را از موتور آرمان گرایی ما 
بگیرد، امید را بگیرد و به جای آن یاس بکارد. دشمن 
تمام تلاشش این است که امید را از نیروهای انقلابی 

بگیرد و در عوض جریان ضد انقلاب را تقویت کند.
رهبری  برای  آمریکائی ها  کرد:  خاطرنشان  جوانی 
جهان دنبال ساخت خاورمیانه بزرگ و جدید بودند 
بحرانهایی که ایجاد کردند هم به همین دلیل بود و در 
کانون این تسلط برخاودر میانه، تسلط بر ایران بود. آنها 
برای اینکه خاورمیانه آمریکایی را ایجاد کنند میلیون ها 

دلار خرج کردند.
برای  را  تبیین  جهاد  گفت:  سپاه  سیاسی  معاون 

جلوگیری از فریب ها باید انجام بدهیم، چون دشمنان 
هر بار با یک شکل و شمایل جدیدی وارد می شوند و 
آنها به دنبال بدبین سازی و بی اعتمادی بین مردم و 
نظام هستند و می خواهند عامل مشکلات را رهبری 

بیان کنند.
وی اظهار کرد: در جهاد تبیین، باید با گفتن واقعیاتِ 
این  علت  و  مشکلات  بیان  همچنین  و  امیدآفرین 
مشکلات به مردم رسالت خود را انجام دهیم. باید 
موفقیت ها و دستاوردهای نظام و نقش رهبری را در 

این موفقیت ها را بیان کنیم

           دشمنان به دنبال بی اعتمادی بین مردم و نظام هستند

احراز رتبه برتر شرکت گاز در اولین 

رویداد ملی مدیریت بحران ایران 

قوی سال 1401

 علی محمد زنگانه استاندار و رئیس ستاد پیشگیری ، 
هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان 
گلستان با اهداء لوح سپاس از علی طالبی مدیرعامل 
شرکت گاز استان تقدیر کرد.در این لوح که با هدف 
تجلیل ازعملکرد شرکت گاز در زمان افت فشار گاز 

انجام شد استاندار گلستان ابراز داشت : حال که با 
و  شما  صادقانه  تلاش  و  سبحان  خداوند  عنایت 
مجموعه همکاران استان گلستان در ارزیابی عملکرد 
و اجرای اهداف اولین رویداد ملی مدیریت بحران 
ایران قوی در سال ۱۴۰۱ حائز کسب رتبه  برتر 
گردیده اید   این لوح به پاس قدردانی از تلاش های 
مستمر و ارزشمند جنابعالی در کسب این موفقیت 

اهداء می گردد.
وی در ادامه توفیق روز افزون مدیرعامل گاز گلستان 
را همراه با سلامتی و عزت در حوزه ماموریت های 
سازمانی و تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری 

اسلامی در دولت مردمی در ضلل توجهات حضرت 
ولی عصر )عج( و اجرای منویات مقام معظم رهبری 
از درگاه خداوند متعال   مسئلت  نمود.در همین 
رابطه  مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان نیز به 
نوبه خود  از محبت ابراز شده قدردانی نموده     و 
ضمن تشکر از دبیر و اعضای مدیریت بحران  شرکت 
گازاستان در کسب این افتخار ارزشمند اظهار داشت: 
با توجه به لوح تقدیمی استاندار محترم و مساعی 
همه عزیزان در بحران های ناشی ازگاز شهرها ،جای 
تقدیر و تشکر دارد، لذا لازم است همواره آمادگی و 
پیش بینی حداکثری را سرلوحه کارمان قرار دهیم 

بیش از 2۵ درصد پیشرفت 
در نهضت ملی مسکن 

علی آباد کتول 
محدثه اسدی نیا -خبرنگار گلستان نو

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از پیشرفت بیش از 
۲۵ درصدی در نهضت ملی مسکن علی آباد کتول 

خبر داد
مهدی ملک گفت: در شهرستان علی آباد کتول، طی 
یک سال هزار و ۲۱۵ واحد در قالب نهضت ملی 
مسکن احداث خواهد شد که هم اکنون ۱۷۰ واحد 
در این شهرستان دارای قرارداد ساخت هستند.رئیس 
شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان افزود: 
در تمام شهر های استان ساخت واحد ها آغاز شده 
و هم اکنون اجرای این طرح ها در شهر علی آباد 

دارد.او  رشدی  به  رو  پیشرفت 
 ۱۳۸ و  واحدی   ۳۲ افزود:طرح 
واحدی نوده کتول از طرح نهضت 
است  آباد  علی  در  مسکن  ملی 
که توسط پیمانکار بومی احداث 
می شود.مدیرکل راه و شهرسازی 
گلستان گفت: این طرح در کمتر 
عملیات  آغاز  از  پس  ماه  دو  از 
اجرایی بیش از ۲۵ درصد پیشرفت 
دارد و هم اکنون در مرحله احداث 
اسکلت بنا قرار دارد.ملک گفت: 
جلسه  آخرین  در  همچنین 
شورای مسکن استان، مورخه ۱۶ 
 ۲۸۸ واگذاری  ماه،  اردیبهشت 

واحد مسکونی دیگر در علی آباد کتول به پیمانکار 
مصوب و عملیات اجرایی آن در ایام آتی آغاز خواهد 
شد.او افزود: همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور به 
گلستان، عملیات افتتاح و آغاز عملیات اجرایی هشت 

هزار واحد مسکونی در استان صورت می گیرد.
شهرسازی  و  راه  امور  هماهنگی  شورای  رئیس 
گلستان گفت: طرح های نهضت ملی مسکن در کل 
استان گلستان، در مسیر اجرا قرار دارند و تسریع در 
ساخت و ساز ها به آورده متقاضیان و تامین تسهیلات 

»زنگ پیشگیری زتنبلی 

چشم« در گلستان به 
صدا درآمد

محبوبه قربانی -خبرنگار گلستان نو

گلستان  بهزیستی  پیشگیری  معاونت  سرپرست 
گفت: زنگ پیشگیری از تنبلی چشم در یکی از 
به صدا  نمادین  بصورت  گرگان  مهد های کودک 

با  تنبلی چشم  برنامه  درآمد.عین علی کیا گفت: 
توجه به هدف افزایش آگاهی عمومی در خصوص 
افزایش  بیماری های چشمی در دوران کودکی و 
سطح مراقبت های چشمی در بیماری هایی از قبیل 

آمبلیوپی و عیوب انکساری است.وی افزود: 
در حال حاضر برنامه غربالگری بینایی با استفاده از 
دوروش -چارت و دستگاه عیوب انکساری در سه 
سطح توسط غربالگری، اپتومتریست و چشم پزشک 
در کلیه مناطق شهری و روستایی استان در حال 

انجام است.کیا ادامه داد:
 با توجه با اصل عدالت اجتماعی و ضرورت تداوم 
گسترش خدمات به مناطق روستایی و محروم کشور 
ارائه خدمات به شکل سیار و با استفاده از روش های 

موجود مدنظر قرار گرفته که با توجه به اهمیت 
تشخیص زودرس و مداخله بهنگام در سال های اخیر 
استفاده از ابزار ها و روش های نوین به منظور تحت 
پوشش بردن کودکان در گروه سنی ۳ و ۴ ساله 

در برنامه کشوری آمبلیوپی پیش بینی شده است.
سرپرست معاونت پیشگیری بهزیستی گلستان ادامه 
داد: در این برنامه با هدف سنجش بینایی تمامی 
کودکان ۳ تا ۶ سال در سطح استان تا پایان سال در 

سه سطح معاینه انجام می شود.
وی اظهار داشت: امسال با رعایت کلیه پروتکل های 
بهداشتی، غربال کودکان با دستگاه عیوب انکساری 
وچارت - انجام شد که بیش از ۱۰۳ هزار کودک ۳تا 

۶ سال مورد غربال قرار گرفته اند.
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انجام  اقدامات  به  اشاره  با  گلستان  استاندار 
گفت:  استان،  برق  کمبودهای  رفع  برای  شده 
استان  صنعتی  توسعه  و  اساسی  نیازهای  رفع 
گلستان  برق  ظرفیت های  ارتقای  به  گلستان 

گره خورده است.
مدیرعامل  با  جلسه  در  زنگانه  محمد  علی   
از  قدردانی  با  توانیر  تخصصی  مادر  شرکت 
نیرو  وزارت  مجموعه  در  شده  انجام  اقدامات 
شده  برنامه ریزی  خاموشی های  رفع  برای 
خوشبختانه  داشت:  اظهار   ،۱۴۰۱ سال  در 
گلستان  در  شده  انجام  برنامه ریزی های  با 
خاموشی برق خانگی به صفر رسید.وی افزود: 
مانند  مختلف  زمینه های  در  گلستان  استان 
رنج  تاریخی  ماندگی های  عقب  از  برق  صنعت 
می برد و برای ایجاد زنجیره های تولید و توسعه 
هکتاری  هزار  شهرک  صنعتی،  شهرک های 
اترک و منطقه آزاد اینچه برون نیازمند توسعه 
یادآور  گلستان  است.استاندار  برق  صنعت  در 
به استان گلستان  شد: در سفر رئیس جمهور 

آباد  علی  برق  نیروگاه  ترکیبی  سیکل  مصوبه 
رقم  مگاواتی   ۵۰۰ ظرفیت  افزایش  و  کتول 
جدیت  با  کار  این  ادامه  خوشبختانه  و  خورد 
خواستار  همچنین  می شود.زنگانه  دنبال 
گلستان  استان  برای  گرمسیری  تعرفه  تعیین 
شد  هوایی  و  آب  اقلیم های  تغییر  به  توجه  با 
با  کشاورزی  چاه های  برق  مدیریت  افزود:  و 
توجهی  قابل  بخش  کشاورزان  اینکه  به  توجه 
بسیار  می دهند،  تشکیل  را  استان  جمعیت  از 
دچار  آنان  کار  و  کشت  تا  است  اهمیت  حائز 
اختلال نشود.مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
توانیر هم در این جلسه گفت: استان گلستان 
سال  در  و  است  پراهمیت  استان های  از  یکی 
بدهی های  از  توجهی  قابل  بخش  گذشته 
برقی این استان تسویه شد. خطوط انتقال در 
قوت  با  قلا  آق  و  آزادشهر، کردکوی  شهرهای 
دنبال می شود.وی ادامه داد: خوشبختانه دولت 
سیزدهم با دغدغه کامل موضوع تامین برق را 
دنبال می کند و تلاش می کنیم در استان های 

را  مشکلی  گلستان  استان  همانند  کشاورزی 
نداشته باشیم.در این جلسه مقرر شد مدیریت 
نیروگاه برق علی آباد کتول ۳ نیروگاه کوچک 
شهرستان های  و  هوتن  منطقه  در  مقیاس 
و  مگاوات   ۲۱ ظرفیت  با  گالیکش  و  آزادشهر 

اجرا  را  تومان  میلیارد   ۳۰۰ سرمایه گذاری  با 
اصلی  واحد   ۳ اساسی  تعمیرات  کند.همچنین 
نیروگاه برق علی آباد کتول ۲.۵ میلیون یورو از 

محل مطالبات ارزی انجام شود.

استاندار گلستان در دیدار مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر خواستار شد:
تعیین تعرفه گرمسیری مشترکان برق گلستان

مدیر کل کمیته امداد گلستان خبر داد:

بهره مندی بیش از 
۵۹ هزار نیازمند از 

تسهیلات قرض الحسنه
برگزاری سومین دوره همایش ملی 

قرض نیکو

معصومه سادین -خبرنگار گلستان نو

مدیر کل کمیته امداد گلستان از برگزاری سومین 
دوره همایش ملی قرض نیکو  و بهره مندی بیش 
از ۵۹ هزار نیازمند از تسهیلات قرض الحسنه خبر 

داد.
به  نیکو«  قرض   « ملی  همایش  دوره  سومین 
صورت ویدیو کنفرانس با سید مرتضی بختیاری، 

رئیس کمیته امداد کشور برگزار شد.

استان  امداد  کمیته  مدیرکل  بابایی،  عیسی 
گلستان گفت:صندوق قرض الحسنه امداد ولایت 
و  نیکوکاران  و  خیران  کمک  با  گلستان  استان 
اعتبارات امدادی از سال ۹۶ تاکنون توانسته، ۵۹ 
هزار مورد تسهیلات قرض الحسنه با تخصیص 
اعتباری بالغ بر ۴۶۷ میلیارد و ۱۴۲ میلیون تومان 

به مددجویان و نیازمندان اعطا کند.
از  بیش  برای  این ۶ سال  درمدت  افزود:  بابایی 
۱۹۵ هزار نفر توسط صندوق امداد ولایت افتتاح 

حساب شده است.
او گفت:صندوق امداد ولایت استان با پیروی از 
اصول بانکداری اسلامی و چشم پوشی از سود های 
مرسوم در شبکه بانکی، در سال گذشته بیش از 
بر ۱۲۷  بالغ  اعتباری  با  تسهیلات  مورد   ۹۶۰۰
نیازمند  اقشار  و  مددجویان  به  تومان  میلیارد 

ومحروم استان پرداخت کرده است.
گفت:  گلستان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
امداد  الحسنه  قرض  صندوق  وام های  پرداخت 
ودیعه،  کارگشایی،  وام های  زمینه  در  ولایت 
درمان،  ازدواج،  مسکن،  تعمیرات  و  ساخت 
واجدین  به  خودکفایی  و  اشتغال  دانشجویی، 

شرایط پرداخت می شود.
بابایی گفت: این صندوق با ترویج و نهادینه سازی 
فرهنگ قرض الحسنه در جامعه و با هدف جذب 
و  خیران  گذاری  سپرده  از  مردمی  سپرده های 
نیکوکاران، در نظر دارد با برنامه ریزی هدفمند، 
را  الحسنه  قرض  وام های  حداکثری  پرداخت 

تسریع و تسهیل کند.
و  رسانی  یاری  هدف  با  نهاد  این  افزود:  وی 

اولویت  با  مستضعفان  و  محرومان  به  رسیدگی 
توانمندسازی آنان ایجاد شده، از این رو صندوق 
قرض الحسنه امداد ولایت با استفاده از امکانات و 
بانک اطلاعاتی جامع و کامل جامعه هدف خود 
و با یک برنامه ریزی دقیق و منسجم نسبت به 
خدمت رسانی به اقشار نیازمند و اعطای تسهیلات 

به اقشار تحت حمایت خود متمرکز شده است.

معصومه سادین -خبرنگار گلستان نو
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
توسط  درس  کلاس   ۲۰۰ بهسازی  از  گلستان 

۲۵ گروه جهادی در سال گذشته خبر داد .
در  ظرفیت  این  گفت:  فراهی  مهندس 
در  فراهی  می یابد.وحید  افزایش  سال جاری 
همایش جهادگران استان گلستان با بیان اینکه 
جهادگران مسئولیت خطیر خدمت در مناطق 
عهده  بر  را  نیازمند  و  محروم  کم برخوردار، 
گرفته اند، اظهار کرد: ساخت، توسعه و تجهیز 
فضاهای آموزشی از وظایف سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس است.وی با اشاره به 
رویکرد دولت سیزدهم در تقویت جمع سپاری 
ادامه  به گروه های جهادی،  و واگذاری کارها 
گام  دستورالعمل  در  رهبری  معظم  مقام  داد: 
دوم انقلاب به موارد بسیار مهمی تاکید کرده اند 
که تحقق آنها نیازمند تعامل جمعی و احساس 

است.مدیرکل  جهادی  روحیه  با  مسئولیت 
نوسازی و تجهیز مدارس گلستان با تاکید بر 
اینکه باید شعار »ما می توانیم« سرلوحه کارها 
گروه های  ارزشمند  اقدامات  با  افزود:  باشد، 
کلاس   ۲۰۰ حدود   ۱۴۰۱ سال  در  جهادی 
بهسازی،  گلستان  استان  سراسر  در  درس 
شد.وی  رنگ آمیزی  و  شاداب سازی  تعمیر، 
تحقق این کار بزرگ را ماحصل تلاش بی وقفه 
با حدود  استان گلستان  در  ۲۵ گروه جهادی 

۲۰۰ جهادگر از همه گروه های سنی دانست و 
خاطرنشان کرد: تلاش می شود این ظرفیت در 

سالجاری افزایش یابد.
این مقام مسئول از انتخاب یک حوزه به عنوان 
اضافه  و  داد  خبر  استان  در  جهادی  دستیار 
تعلیم،  زمینه  در  دارند  تمایل  که  افرادی  کرد: 
تربیت و بهسازی فضاهای آموزشی کمک کنند 
می توانند به اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس و حوزه مذکور مراجعه تا به گروه های 

معاونت های  از  می شوند.وی  معرفی  جهادی 
پشتیبانی ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها 
پذیرش  مسئول  و  کارگروه  عضو  عنوان  به 
نام  جهادی  گروه های  در  همکاری  متقاضیان 
ایجاد سایت جمع سپاری  برد و تصریح کرد: 
از  که  است  سال جاری  در  بزرگ  اقدامات  از 
و  داخل  خیرین  همه  ظرفیت  از  طریق  این 
این  کرد.در  خواهیم  استفاده  استان  خارج 
سازندگی،  بسیج  اقدامات  گزارش  جلسه 
دانشجویی  بسیج  آزادشهر،  جهادی  قرارگاه 
آزادشهر، گروه جهادی رامیان، بسیج مهندسی 
گروه  گنبدکاووس،  جهادی  قرارگاه  گمیشان، 
کردکوی،  قرارگاه جهادی  مینودشت،  جهادی 
دانشجویی  بسیج  گالیکش،  جهادی  گروه 
گروه  بندرگز،  جهادی  گروه  علی آبادکتول، 
جهادی گرگان و دیگر قرارگاه ها و گروه های 
جهادی فعال در استان گلستان توسط نمایندگان 

آنها ارائه شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان خبر داد:

بهسازی 200 کلاس درس گلستان توسط 2۵ گروه جهادی
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۵۵
      گردشگری استان گلستان 

            دیوار بزرگ گرگان کجاست؟
در حال حاضر بهترین جایی که می توانید دیوار بزرگ 
گرگان را ببینید، در منطقه  پیشکمر در شمال شرقی 
کلاله، شمال گنبد کاووس به سمت کلاله و مراوه تپه 

و همچنین روستای تمرقره  قوزی است.برای رفتن به 
این منطقه راهی استان گلستان شوید و پس از عبور از 
آزادشهر و مینودشت، به کلاله بروید. مردم محلی بهترین 
راهنمای شما برای پیدا کردن دیوار هستند. کافی است، 
سراغ منطقه پیشکمر و روستای تمرقره  قوزی را از آن ها  
بگیرید. یران در قسمت شمال شرقی خود میزبان دیوار 
طویلی است که سیستم دفاعی ایرانیان در گذشته را 
نمایش می دهد. امنیت و آسایش ارمغان ارزشمند این 
دیوار برای گذشتگان بوده است و امروز شکوه کم نظیری 
را در چشمان بینندگان به تصویر می کشد. این دیوار 
۲۰۰ کیلومتری بعد از دیوار چین، دومین دیوار دفاعی 
جهان و اولین دیوار آجری دنیا به حساب می آید. دیوار 
بزرگ گرگان طولانی تر از دیوار هادریان است که توسط 
امپراتور هادریان در مرز انگلستان و اسکاتلند ساخته شد 
و هزاران سال کهن تر از بسیاری از بخش های امروزی 
دیوار چین است. احتمال می رود که این دیوار پس از 
دیوار چین )به طول ۶۰۰۰ کیلومتر( و دیوار سمیز 
آلمان )به طول ۵۴۸ کیلومتر( در رتبه سوم دنیا قرار 
بگیرد.شکی نیست که این بنا طولانی ترین اثر معماری 
تاریخی ایران به حساب می آید که بر اساس طرحی از 
پیش تعیین شده در طول ۹۰ یا ۹۴ سال ساخته شد. 
همه این دلایل باعث شد تا دیوار بزرگ گرگان به عنوان 
یکی از جاهای دیدنی گنبد کاووس، در تاریخ ۲۹ تیرماه 
سال ۱۳۷۸ هجری شمسی با شماره ۲۳۴۵ در فهرست 
آثار ملی ایران به ثبت برسد. بقایای امروزی دیوار بزرگ 
گرگان تنها گوشه کوچکی از آن است که با کاوش های 

باستان شناسی از زیر خاک بیرون آم

شهردار کردکوی تاکید کرد:

استمرارعملیات بهسازی و ساماندهی آرامستان کردکوی

بهسازی  و  ساماندهی  از  کردکوی  شهردار 
محیطی  ایجاد  برای  شهر  این  آرامستان  
با هدف به حداقل رساندن فضای  مناسب  

حزن  و  اندوه حاکم برآن خبر داد.
ابراهیم جرجانی شهردار کردکوی با  محمد 
اعلام این مطلب اظهار کرد: آرامستان مرکزی 
پنج هزار مترمربع  با وسعت  شهر کردکوی 
قدمت زیادی دارد و تاکنون به صورت هیئت 

امنایی اداره میشد.
نبود  دلیل  به  متاسفانه  داد:  ادامه  جرجانی 
زیادی  اجتماعی  آسیب های  واحد  مدیریت 
در محوطه این آرامستان مشاهده شده است.

وی با اشاره به اقدامات مورد نیاز برای بهبود 
شرایط فیزیکی محیط افزود: احیا و بازسازی، 
نصب  محوطه،  پاکسازی  سازی،  جداره 
حفاظ، ساخت ۶ چشمه سرویس بهداشتی، 
و  روشنایی  برقراری  غسالخانه،  ساماندهی 
امنیت از جمله برنامه هایی است که شهرداری 
انجام  این آرامستان در حال  کردکوی برای 

می باشد.
جرجانی ادامه داد: محوطه گلزار شهدای این 
رنگ  نظیر  اقداماتی  نیازمند  هم  آرامستان 
سال  ابتدای  از  که  بود  سازی  به  و  آمیزی 

جاری شروع شده است.
مناسب  و  فضاسازی  همچنین  گفت:  او 
سازی آرامستان محله ولاغوز در دستور کار 
شهرداری قرار گرفته و پیش بینی شده برای 
هر دو آرامستان یک میلیارد تومان اعتبار لازم 

است.
دکتر جرجانی گفت:آرامستان ها، نمادی دیگر 
از جریان زندگی هستند و متولیان ساماندهی 

چنین مکان هایی باید با تدبیر و درایت کاری 
کرد تا فضای حزن  و  اندوه حاکم بر قبرستان 
نیز با ایجاد فضای سبز، شادابی و نشاطی که 
از این ناحیه ایجاد می شود به حداقل برسد؛ 
به همین خاطر در کنار قبرستان ها نیز  فضای 

سبز ایجاد می شود.
مساعدت  با  کرد:  خاطرنشان  جرجانی 
که  شهروندانی  شهر   شورای  همراهی  و 

به  مشارکت در شاداب سازی شهر  علاقمند 
ایده ها، دیدگاه ها و نقطه  هستند، می توانند 
قرار  اختیار روابط عمومی  را در  نظرات خود 
مطالعه  و  بررسی  با  نیز  شهرداری  تا  دهند 
نظرات مشورتی شهروندان و مصوبه شورای 
شهر طرح هایی را که امکان و قابلیت اجرایی 

دارند در دستور کار قرار دهد

دکترجرجانی شهردارکردکوی خبرداد:
به همت شهرداری کردکوی آخرین کوچه 
های بافت فرسوده شهررنگ آسفالت رابه 

خودمی بینند
شهردار کردکوی با اعلام این خبر افزود:آسفالت کوچه ها و معابر 

شهر کردکوی با جدیت در حال انجام است

 

دکتر جرجانی شهردار کردکوی در مصاحبه با روابط عمومی شهرداری کردکوی عنوان نمود: 
خدا را شاکریم که پس از یکهفته همت و تلاش، آخرین کوچه های واقع در بافت فرسوده شهر 
کردکوی نیز در حال آسفالت شدن هستند. حدودا ۱۹۰۰ تن آسفالت در این معابر توزیع شد. 
بدلیل شرایط خاص این کوچه ها و کم عرض بودن آنها انجام کار با سختی و مشقت زیادی 

همراه بود که پرسنل زحمتکش شهرداری به تلاش مضاعف این امر را به انجام رساندند.
شهردار کردکوی همچنین خاطر نشان ساخت: در ادامه این روند ساکنین محترم مناطق عباس 
آباد ،حجت آباد،مسکن مهر، شهرک شهرداری هم شاهد اجرای عملیات آسفالت در این مناطق 

خواهند بود.
دکتر جرجانی افزود: با تمام محدودیتها و سختیهای کار ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا 

دل مردم را شاد کنیم و امیدواریم مورد قبول درگاه خداوند متعال قرار گیرد.
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اجرای طرح بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان از ابتدای خرداد ماه به مدت سه ماه

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از اجرای طرح 
به منظور  کارفرمایان  بیمه ای  جرایم  بخشودگی 
تولیدی،  از کارفرمایان کارگاه های فعال  حمایت 
سال  در  اصناف  و  خدماتی  و  معدنی  صنعتی، 
مهار تورم و رشد تولید خبر داد. دکتر میرهاشم 
موسوی در این مورد گفت: با توجه به نام گذاری 
سال جاری به نام سال »مهار تورم و رشد تولید« 
از سوی مقام معظم رهبری و به منظور مساعدت 
با کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، 
خدماتی و اصناف و تقویت توان تولیدی کشور، 
از  کارفرمایان  بیمه ای  جرایم  بخشودگی  طرح 
اجرا  جاری  سال  مرداد  پایان  تا  خرداد  ابتدای 
ظرف  نیز  بخشودگی  این  بخشنامه  و  می شود 
این  اجرایی  واحدهای  به  و  صادر  آتی  روزهای 

سازمان ابلاغ خواهد شد.
افزود:  تأمین اجتماعی  سازمان  مدیرعامل 
کارفرمایان متقاضی استفاده از بخشودگی جرایم 
بیمه ای می توانند اصل بدهی بیمه ای خود را به 
صورت نقدی پرداخت کنند یا اینکه با توافق با 
را  اقساطی  پرداخت  روش  سازمان،  این  شعب 
انتخاب کنند. در صورتی که برای پرداخت اصل 
ماه   ۱۲ ماهیانه  اقساط  تعداد  بیمه ای،  بدهی 
بخشودگی  صددرصد  از  کارفرما  شود،  انتخاب 
جرایم برخوردار می شود؛ در صورتی که در ۱۸ ماه 
اقساط بدهی خود را پرداخت کند از ۸۵ درصد 
بخشودگی جرایم استفاده می کند و در صورتی  که 
تعداد اقساط را ۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب کند به ترتیب 
بهره مند  بخشودگی  درصد   ۵۰ و  درصد   ۷۵ از 
می شود. البته توصیه ما این است که کارفرمایان 
معوق  بیمه ای  بدهی  دلیلی  هر  به  که  محترم 

دارند که مشمول جرایم 
با  است،  شده  بیمه ای 
ماهه  اقساط ۱۲  انتخاب 
و بخشودگی صددرصدی 
فرصت  این  از  جرایم، 

استفاده کنند. 
دکتر موسوی با تأکید بر 
از  استفاده  فرصت  اینکه 
ابتدای  از  تسهیلات  این 
مرداد  پایان  تا  خرداد 
در  است،  جاری  سال 
استفاده  شرایط  مورد 
این  از  کارفرمایان 
تسهیلات گفت: با توجه 

به برنامه  راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود 
شرایط اشتغال، این طرح با محوریت حفظ اشتغال 
کارفرمایان  و  می شود  اجرایی  کارگاه ها  موجود 
بود  خواهند  تسهیلات  این  از  استفاده  مشمول 
تقسیط  زمان  از  سال  یک  مدت  به  حداقل  که 
بدهی، نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی 
سال  اسفندماه  لیست  مبنای  بر  کارگاه  انسانی 
۱۴۰۱ و ارسال لیست و پرداخت کامل حق بیمه 
کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند. 
همچنین کارگاه هایی که بر مبنای لیست اسفند 
ماه ۱۴۰۱ تعداد بیمه شدگان شاغل در آنها کاهش 
یافته باشد، بعد از بازگشت نیروی کار تعدیل شده 
رعایت  و  درخواست  زمان  در  آنها  جایگزینی  یا 
حفظ اشتغال در دوره تقسیط، از بخشودگی جرایم 

برخوردار خواهند شد.
تسهیلات  این  متقاضی  کارفرمایان  افزود:  وی 

باید درخواست خود را از طریق سامانه خدمات 
نشانی  به  تأمین اجتماعی  سازمان  غیرحضوری 
es.tamin.ir حداکثر تا تاریخ سی ویکم مرداد 
ماه ثبت کنند که توصیه می کنیم برای سهولت 
روزهای  به  را  خود  درخواست  عزیزان  این  کار، 

پایانی مهلت ذکر شده موکول نکنند.
دکتر موسوی همچنین افزود: کارفرمایان محترم 
شعب  با  توافق  از  بعد  که  باشند  داشته  توجه 
سازمان تأمین اجتماعی در زمینه پرداخت اقساطی 
بدهی بیمه ای، چنانچه هریک از اقساط بدهی های 
نشود؛  پرداخت  مقرر  سررسید  در  شده  تقسیط 
بدهی تبدیل به حال شده و جرایم متعلقه، نسبت 
تقسیط  قابل  مجدداً  و  مطالبه  بدهی  مانده  به 
نخواهد بود. بنابراین به کارفرمایان محترم توصیه 
می کنیم با توجه به شرایط مالی خود، تعداد اقساط 
را به نحوی انتخاب کنند که بتوانند تمام اقساط 

بدهی را در موعد مقرر پرداخت کنند

 اولین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
گلستان با حضور دکتر زنگانه استاندار محترم، 
عابدی رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، 
مهندس ایری نماینده مردم شریف غرب استان 
استاندار،  معاونین  اسلامی،  شورای  مجلس  در 
استان  برنامه ریزی  اعضای شورای  فرمانداران، 
و تعدادی از مدیران اجرایی استان، پنجشنبه، 
بیست و یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، در سالن 

اجتماعات استانداری برگزار شد.
ریزی  برنامه  و  مدیریت  رئیس سازمان  عابدی 
استان گلستان ضمن تشکر از اقدامات وتلاشهای 
از،  گزارشی  استان  مدیران  توسط  شده  انجام 
شورای  جلسات  مصوبات  ترین  مهم  خلاصه 
برنامه ریزی توسعه استان در سال ۱۴۰۱  را به 
اختصار قرائت کرد و در ادامه هریک از مسئولین 
انجام  اقدامات  اجرایی  ودستگاههای  سازمانها 

شده در خصوص دستور جلسه را ارائه نمودند.
 ۱۴۰۱ سال  در  کرد:  اظهار  سازمان  رییس 
اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استان  
به تفکیک فصل در هر شهرستان، طبق ماده ۳۱ 
و ۴۴  احکام دائمی قانون، تنظیم و اجرایی شد.

در حوزه  اعتبارات  از  بخشی  کرد:  تصریح  وی 
های شهرستانی با هماهنگی نمایندگان استان 
سادا  سامانه  افزود:  ادامه  در  گردید.وی  توزیع 
بوده،  دارایی  و  اقتصاد  امور  وزارت  به  مربوط 
املاک  و  اموال  ثبت  و  شناسایی  خصوص  در 
دستگاهها، اقدامات شایانی صورت گرفته و در 

دست اجرا است. 

عابدی در ادامه  یادآور شد: تهیه گزارش مستمر 
از اراضی واگذار شده به بخش های غیر دولتی 
توسط سازمان جهاد کشاورزی با همکاری سایر 
دستگاهها اعم از ادارات راه و شهرسازی، منابع 
میبایست  زیست،  محیط  سازمان  و  طبیعی 

صورت پذیرد.
در  باید  مجدد   موضوع  این  کرد:   تاکید  وی 
سال ۱۴۰۲ در دستور کار استان قرار گیرد. به 
و  اطلاعات  مذکور،  ادارات  و  سازمان  طوریکه، 
گزارشات ۳ سال اخیر را به طور مستمر جمع 
برنامه  به شورای  و سپس  تهیه کرده  و  بندی 

ریزی استان ارائه و مطرح نمایند.
 ۷ اعتباربه  تخصیص  افزودند:  سازمان  رییس 
پروژه دانش بنیان با هزینه ۸۱ میلیارد تومان 

که  اجرایی  دستگاههای  و  است  شده  انجام 
متقاضی انجام پروژه های دانش بنیان هستند، 
از این پس میتوانند، با توجه به افزایش اعتبارات 
در این بخش، طرح های خوبی را اجرایی و به 

ثمر برسانند.
نشان  خاطر  سازمان  رییس  عابدی  پایان  در 
کرد: یک نشست تخصصی  میبایست در حوزه 
دانش بنیان با دستگاه های اجرایی برگزار شود. 
بنابراین در این راستا، دستگاههای متولی امر، 
طرح موضوع کرده و سپس  به شورای برنامه 
ریزی استان اعلام کنند. از سوی دیگر، تلاش 
ما بر این است که، سازمان مدیریت هم بتواند با 
توجه به پروژه های معرفی شده در سطح استان 
و شهرستان اعتبارات بیشتری را تخصیص دهد.
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مختومقلی فراغی تابع 
قرآن و اهل بیت)ع( بود

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با اشاره به اینکه 
مختومقلی فراغی تابع قرآن و اهل بیت )ع( بود 
فرهنگ  ترکمن،  ایرانی  شهیر  شاعر  این  گفت: 
به  ایرانی خود را حفظ کرده و نسبت  اسلامی و 
الاسلام  بود.حجت  دغدغه مند  جامعه  مسائل 
عباسعلی گرزین در گفتگو با خبرنگاران با اشاره 
به اینکه بیش از ۱۰ هزار بیت شعر از مختومقلی 
فراغی به یادگار مانده است، اظهار کرد: پرداختن به 
مضامین بلند اخلاقی، اجتماعی و انسانی در اشعار 

این شاعر شهیر ایرانی ترکمن موج می زند.
به قرآن و اهل بیت  پایبندی  اینکه  بیان  با   وی 
پیامبر گرامی اسلام  )ع( دو اصل مهم است، که 
)ص( برای مسلمانان به یادگار گذاشته است، گفت: 
مرحوم مختومقلی تابع قرآن و محب اهل بیت )ع( 
پیرامون خود  اجتماعی   مسائل  به  نسبت  و  بود 

دغدغه داشت.

افزایش ۳1 درصدی 
فوتی های تصادفات در 

فروردین ماه 1402
محدثه اسدی نیا -خبرنگار گلستان نو

 رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی گلستان گفت: 
تعداد کشته شدگان ناشی از تصادفات جاده های 
برون شهری گلستان در فروردین ماه نسبت به سال 
گذشته ۳۱ درصد افزایش یافت.سرهنگ محمود 
شهرکی  اظهار کرد: از ابتدای سال تا پایان فروردین 
تعداد کشته شدگان تصادفات در جاده های برون 
سال  به  نسبت  که  بوده  نفر   ۳۸ استان  شهری 

گذشته ۳۱ درصد افزایش داشته است.
در  افزود:  گلستان  فرماندهی  راه  پلیس  رئیس 
سوانح  در  نفر   ۳۳۵ جاری  سال  ماه  فروردین 
جاده های برون شهری گلستان مصدوم شدند که 
داشته  افزایش  درصد  مشابه ۵۰  به مدت  نسبت 

است.
وی در خصوص مهمترین دلایل تامه بروز تصادف 
با ۳۵  به جلو  توجه  در سال گذشته گفت: عدم 
و  درصد  با ۲۶  مطمئنه  از سرعت  تجاوز  درصد، 
انحراف و تجاوز به چپ با ۱۴ درصد بیشترین اثر 

گذاری در تصادفات را داشته است.
شهرکی گفت: در آمار تصادفات فوتی سال گذشته 
بیشترین تصادفات با ۲۸ درصد در محور بزرگراهی، 
در  درصد   ۱۵ اصلی،  محورهای  در  درصد   ۵۱
محورهای فرعی و ۶ درصد در محورهای روستایی 

اتفاق افتاده است.
از  یکی  داد:  ادامه  گلستان  راه  پلیس  فرمانده 
این  نهادهای متولی  از  مهم ترین مطالبات پلیس 
است که محورهای آق قلا- بندرترکمن، آق قلا- 
گنبدکاووس، گنبدکاووس- کلاله و کلاله به مراوه 
تپه به محور بزرگراهی تبدیل شوند تا شاهد کاهش 
تصادفات ناشی از انحراف به چپ و برخورد رخ به 

رخ خودروها باشیم
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عیادت و دلجویی شهردار کردکوی از استاد افتخاری پیشکسوت 

رسانه و مدیر گروه خبری البرز و صبح گلستان

شهردار کردکوی با حضور در منزل محمد 
مدیر  و  رسانه  پیشکسوت  افتخاری  صالح 
رسانه های البرز و صبح گلستان و علیرضا 
منوچهری از مجریان استانی از این فعالان 
رسانه ای  که در بستر بیماری هستند با 
عیادت و دلجویی از این فعالان رسانه ای و 
فرهنگی شهر بر تعامل و هم افزایی اصحاب 
رسانه و گروه های فرهنگی شهر با مدیریت 
نشاط  ارتقاء  و  امیدبخشی  برای  شهری 

اجتماعی به ویژه نسل جوان تاکید کرد. 
شهردار  جرجانی  ابراهیم  محمد  دکتر   
رئیس   مصدق  حسین  باتفاق  کردکوی  
جمعی  و  شهر  شورای  فرهنگی  کمیسون 
آقایان  با  نزدیک  از  شهرداری  ازکارکنان 
گلستان  البرز  مدیر گروه خبری  افتخاری 
غوغای  موسسه  کانون  مدیر  منوچهری  و 

مهر دیدار و گفتگو کردند..
:هم  گفت  نشست  این  در  جرجانی  دکتر 
اصحاب رسانه و هم شهرداری از یک وجه 
ارتباط  آن  و  هستند  برخوردار  مشترک 
تمامی سطوح  در  مردم  زندگی  با  روزمره 

است.
وی افزود: تعامل و هم افزایی اصحاب رسانه 
برای  شهرداری  با  فرهنگی  گروه های  و 
رسانه  و  فرهنگ  خانه  توسعه  چگونگی 
به  اجتماعی  نشاط  و  امیدبخشی  و  شهر 
ارتقاء هویت ملی  یکی  ویژه نسل جوان، 
از مواردی است که می تواند پیگیری شود.

مدیر مسئول گروه رسانه ای البرز گلستان 
عیادت  از  قدردانی  ضمن  دیدار  این  در 
شهردار و اقدامات جهادی از زمان تصدی 
به  رسانی  خدمت  راستای  در  مسئولیت 
اظهار  شهر  شورای  با  همگام  شهروندان 
در  مدیریت شهری  به  رسانه ها  :نگاه  کرد 
راستای منافع مردم باید نگاهی مشاوره ای 
منتخب  شهردار  زیرا  باشد،  راهگشا  و 
نماینده گان مردم در راس مدیریت شهر 
نتیجه  شهر  این  به  دیگران  نگاه  و  است 

عملکرد ما است. 
ما  همه  افزود:  افتخاری  صالح  محمد 

نسبت به نگاهی که از شهر ارائه می دهیم 
به  باید  راستا  این  در  و  داریم  مسئولیت 
شأن  در  تصویری  تا  کنیم  کمک  یکدیگر 
شهروندان فهیم کردکوی را ترسیم کنیم. 
و  عمران  برای  باید  شهرداری  گفت:  وی 
آبادانی شهر برنامه ریزی و اقدام کند و ما 

منعکس کنیم .
این پیشکسوت رسانه ای استان در خاتمه 
و  همراهی  برای  آمادگی  اعلام  ضمن 
انعکاس  برای  با مدیریت شهری  همکاری 
اقدامات و فعالیت ها خاطرنشالن کرد: در 
مجموع رسانه ها بایددرنشان دادن زیبایی ها 
اهتمام بیشتر داشته و انعکاس نقص ها را 

کم رنگتر کنند.
رضا  علی  همچنین  ها  دیدار  این  در 
و  رسانه  فعالان  از  دیگر  یکی  منوچهری 
ابتلا  بدلیل  که  گلستان  توانمند  مجریان 
به بیماری کنسری مدتی در بستر بیماری 
شورای  اعضای  و  شهردار  توسط  هستند 

شهر وکارکنان شهرداری عیادت شدند.
نیز  کردکوی  شهردار  جرجانی  مهندس 
و  سلامتی  آرزوی  ضمن  دیدار  این  در 
نگاه  ،از  رسانه  فعالان  این  برای  بهبودی 
مسئولانه و روشنگرانه رسانه های البرز و 
مدیریت شهری  رویکرد  به  گلستان  صبح 
این  استمرار  لزوم  بر  و  قدردانی  کردکوی 
ها  کاستی  رفع  راستای  در  تعامل  روحیه 

برای  شهری  مدیریت  بازوی  را  ها  ،رسانه 
انتقال درخواست ها و نیازهای مردم برای 
آباد  و  یافته  توسعه  به شهری  یابی  دست 

عنوان کرد.
از  کردکوی  شهر  است  گفتنی   : پ.ن 
دکتر  که  قبل  اندی  و  یکسال  حدود 
جرجانی بعنوان شهرداری این مسئولیت 
را عهده دار شده در برآیند بررسی های 
با  و مواجهات حضوری خبرنگاران  رسانه 
جمع کثیری از شهروندان و نیز مراجعین 
و... اصناف  و  ؛کسبه  شهرداری  اداری 
آسفالت  از  تعم  عمرانی  توسعه  بر  علاوه 
فرهنگی  اماکن  ..توسعه  و  شهری  معابر 
به  رسیدگی  و  سبز  ،فضای  ها  المان  و 
،تجهیزات  ها  شهر،پارک  منظر  و  سیما 
ورزشی و بازی و.... در انجام فعالیت های 
اجتماعی ؛افزایش کیفی خدمات اداری در 
تحولات  از  تابعه  واحدهای  و  شهرداری 
برخوردار  خوبی  بسیار  های  پیشرفت  و 
و کنار  تنها در گوشه  نه  بطوری که  شده 
شهر برای هر رهگذر و مسافری ملموس 
شهر  سیمای  کردکوی  شهروندان  است 
و  هستند  گر  نظاره  بخوبی  را  ایام  این 
میدهند  گواهی  خود  را  تحول  و  تغییر 
شهری  مدیریت  قدردان  بابت  این  از  و 
شهردار  جهادی  مدیریت  آن  راس  در  و 
هستند شهر  شورای  های  حمایت  و 

مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان خبر داد :

کمبود شدید فضای آموزشی

مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان با بیان اینکه 
راه توسعه و پیشرفت هر کشور از مسیر آموزش و پرورش 
فضای  شدید  کمبود  با  گلستان  استان  گفت:  می گذرد، 
آموزشی مواجه است و تنها در مرکز استان ۳۰ مدرسه 
کمبود است.سید رضا نظری  اصحاب رسانه با اشاره به 
اینکه گلستان با کمبود شدید فضای آموزشی مواجه است، 
اظهار داشت: استان با کمبود شدید فضای آموزشی مواجه 
بوده و تنها در مرکز استان ۳۰ مدرسه کمبود است.مدیرکل 
آموزش و پرورش گلستان گفت: بیش از ۲۵۰ ویژه برنامه 
در هفته بزرگداشت معلم در استان گلستان برگزار می شود 
و ۲۰ معلم نمونه استان روز سه شنبه با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی دیدار خواهند داشت.نظری با اشاره به اینکه اصحاب 
رسانه بازوهای قوی آموزش و پرورش بوده و با ورود آنها 
به مباحث چالش های بسیاری حل خواهد شد، گفت: در 
بزرگداشت هفته معلم بیش از برنامه های متنوع علمی، 
فرهنگی، هنری، عقیدتی، آموزشی و ورزشی در مدارس 
تدارک دیده شده و هدف از اجرای این برنامه ها تکریم معلم، 
تقویت روحیه نشاط و امید در بین جامعه فرهنگیان استان 
است.مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان گفت: حضور 
مسئولان در مدرسه، نواختن زنگ سپاس معلم، غباروبی 
گلزار شهدای معلم فرهنگی، دیدار و تجلیل از خانواده معظم 
ایثارگران فرهنگی، تجلیل از معلمان نمونه استانی، دیدار 
معلمان با نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نماینده ولی 

فقیه در گلستان از برنامه های هفته معلم در استان است.
وی یادآور شد: ایام این هفته به ترتیب با عناوین مانند معلم 
چهل چراغ حکمت، چشمه جاری، لاله روشن، رسول، رشد، 
سرمشق هدایت، تصویرگر اندیشه و هادی تربیت نامگذاری 

شده که با هر روز برنامه های مناسب آن برگزار شود.

وصیت نامه وصیت نامه 
)ابوالفضل سرایلو ()ابوالفضل سرایلو (

                                                                        شهید ابوالفضل سرایلو در چهاردهمین روز شهید ابوالفضل سرایلو در چهاردهمین روز 
مرداد ماه سال مرداد ماه سال ۱۳۴۷۱۳۴۷ در شهرستان مینودشت در استان  در شهرستان مینودشت در استان 
گلستان بدنیا آمد. خواندن قرآن را از کودکی آموخت و در گلستان بدنیا آمد. خواندن قرآن را از کودکی آموخت و در 
تحصیلاتش بسیار موفق بود. در بحبوحه انقلاب همراه برادر تحصیلاتش بسیار موفق بود. در بحبوحه انقلاب همراه برادر 
خود در راه اندازی تظاهرات ها نقش مهمی داشت.با سلام خود در راه اندازی تظاهرات ها نقش مهمی داشت.با سلام 
و دروو به رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی و با درود و دروو به رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی و با درود 
و سلام و سلام بر شهیدا راه حق بخصوص شهیدان جنگ و سلام و سلام بر شهیدا راه حق بخصوص شهیدان جنگ 

تحمیلی شهادت آرزوی من است. تحمیلی شهادت آرزوی من است. 
خدایا به تو پناه می برم از اینکه مرا روزی وآنی و به یک چشم خدایا به تو پناه می برم از اینکه مرا روزی وآنی و به یک چشم 
بهم زدن به خودم وامگذاری. پرودگارا از اینکه نتوانستم بیش بهم زدن به خودم وامگذاری. پرودگارا از اینکه نتوانستم بیش 
از بیش در راهت خدمت کنم و از اینکه نتوانستم در راهت  از بیش در راهت خدمت کنم و از اینکه نتوانستم در راهت  
آنچنان که فرمودی خدمت کنم شرمسارم .خدایا رهبر ما آنچنان که فرمودی خدمت کنم شرمسارم .خدایا رهبر ما 
رهبری که شمع فرزوان این مملکت است شمعی که به رهبری که شمع فرزوان این مملکت است شمعی که به 
هزاران کس نور می هد و شمعی که ما را درشب تاریک هزاران کس نور می هد و شمعی که ما را درشب تاریک 
هدایت می کند او را برای ما و برای ادامه راه پیامبرت تا هدایت می کند او را برای ما و برای ادامه راه پیامبرت تا 
انقلاب حضرت مهدی محافظت بفرمابارالها از اینکه توانستم انقلاب حضرت مهدی محافظت بفرمابارالها از اینکه توانستم 
از این راه به اسلام و مسلمین خدمت کنم خوشحالم و از این راه به اسلام و مسلمین خدمت کنم خوشحالم و 
امیدوارم  اگر خونم  در راهت بزمین گرم صحرای گرم کربلا امیدوارم  اگر خونم  در راهت بزمین گرم صحرای گرم کربلا 
ریخته شد مرا با شهدای کربلا حسین )ع( محشور کنی ریخته شد مرا با شهدای کربلا حسین )ع( محشور کنی 
وامیدوارم خدمت را نسبت به اسلام و مسلمین پذیرا باشی وامیدوارم خدمت را نسبت به اسلام و مسلمین پذیرا باشی 
و هدف و انگیزه من از رفتن به جبهه یاری خداوند و یاری و هدف و انگیزه من از رفتن به جبهه یاری خداوند و یاری 
یاران حسین وپیامبر است زیرا جبهه دانشگاه است و حسین یاران حسین وپیامبر است زیرا جبهه دانشگاه است و حسین 
آموزگار خدمت پدر و مادر و خواهران و برادران مهربانم آموزگار خدمت پدر و مادر و خواهران و برادران مهربانم 

سلام پس از تقدیم عرض سلام پس از تقدیم عرض 
خواهانم.  متعال  درگاه خداوند  از  را  خواهانم. سلام سلامتی شما  متعال  درگاه خداوند  از  را  سلام سلامتی شما 
پدرگرامیم زحمات زیادی برای من کشیدی تا بتوانم در این پدرگرامیم زحمات زیادی برای من کشیدی تا بتوانم در این 
برهه از زمان به جبهه بروم و از اینکه برایم محبت میکردی برهه از زمان به جبهه بروم و از اینکه برایم محبت میکردی 
سپاسگزارم .مادرم وقت آن است که رسالت زینب وار خویش سپاسگزارم .مادرم وقت آن است که رسالت زینب وار خویش 
را بروز دهی و خوشحال باشی که من در راه هدف مقدس را بروز دهی و خوشحال باشی که من در راه هدف مقدس 
گام برداشته و از برادرانم می خواهم که پس از من هیچگاه گام برداشته و از برادرانم می خواهم که پس از من هیچگاه 
اسلحه را زمین نگذارند تا نابودی دشمنان اسلام و ایران از اسلحه را زمین نگذارند تا نابودی دشمنان اسلام و ایران از 
پا ننشینید. ای پدر عزیزم امیدوارم که  بعد از شهادت من پا ننشینید. ای پدر عزیزم امیدوارم که  بعد از شهادت من 
برای این همه گستاخی که د رعمر کوتاه خود در مقابل برای این همه گستاخی که د رعمر کوتاه خود در مقابل 
شما مرتکب شده ام مرا حلال کنید و ببخشید و هیچگاه شما مرتکب شده ام مرا حلال کنید و ببخشید و هیچگاه 
برای از دست دادن من غصه یا افسوس نخورید که شهادت برای از دست دادن من غصه یا افسوس نخورید که شهادت 
آرزوی هر مسلمان است  و با سلام بر تو ای مادرمهربانم ای آرزوی هر مسلمان است  و با سلام بر تو ای مادرمهربانم ای 
کسیکه شبهای تاریک مرا دردامن می گذاری و نوازش می کسیکه شبهای تاریک مرا دردامن می گذاری و نوازش می 
کردی نکند که برای من گریه کنی نمی دانم چگونه بگویمکردی نکند که برای من گریه کنی نمی دانم چگونه بگویم

 که می دانم هیچوقت برایت فرزند خوبی  که می خواستی  که می دانم هیچوقت برایت فرزند خوبی  که می خواستی 
نبودم امیدوارم که بتوانم درآن دنیا در پیش خدا برایتان نبودم امیدوارم که بتوانم درآن دنیا در پیش خدا برایتان 
فرزندخوبی باشم و بتوانم جواب مهر و محبت شما را بدهم.و فرزندخوبی باشم و بتوانم جواب مهر و محبت شما را بدهم.و 
اما تو ای  واهرم امیدوارم که بعد ازمن راهم را زینب وار اما تو ای  واهرم امیدوارم که بعد ازمن راهم را زینب وار 

ادامه دهی .ادامه دهی .
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 رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
گرگان  خبر داد:

سقوط کارگر جوان بر روی میل 
گردهای ساختمان در حال ساخت

موسی الرضا صفری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری گرگان اظهار داشت : با تماس شهروندان 
و مسئولین ساختمان در حال احداث با سامانه ۱۲۵ 
مبنی بر سقوط یک کارگر از ارتفاع بر روی میلگرد، ستاد 
فرماندهی آتشنشانی گرگان ، نیروهای عملیات ایستگاه 
شماره دو و تیم امداد کمکی از ایستگاه شماره سه را به 

محل حادثه در خیابان آبان مرکزی اعزام کردند .
صفری ادامه داد : پس از رسیدن تیمهای عملیاتی به 
محل حادثه مشاهده شد در یک ساختمان در حال 
احداث کارگر جوان حدود ۲۵ ساله حین کار به علت 
نامعلوم از طبقه منفی یک به طبقه منفی سه بر روی 
میلگردهای ساختمانی سقوط کرده و از پشت کتف به 
داخل بدن کارگر فرو رفته و از قسمت سرشانه از بدن 
خارج شده است.وی افزود: با رعایت کامل اصول ایمنی 
مصدوم را بوسیله بالابر از روی طبقات بالا به سطح زمین 
انتقال دادند . بنابر اعلام رییس سازمان آتش نشانی گرگان 
؛ کارگر جوان که از ناحیه دست و پهلو به سختی زخمی 
شده بود، بلافاصله توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی 

منتقل شد.
.برای سوختگیری، کارت سوخت 

شخصی به همراه داشته باشید

پخش  ملی  شرکت  گلستان  منطقه  مدیر 
برای  رانندگان  گفت:  ایران  نفتی  فرآورده های 
همراه  به  شخصی  سوخت  کارت  سوختگیری، 
ملی  شرکت  گلستان  منطقه  باشند.مدیر  داشته 
الزام  با  گفت:  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش 
هیئت  مصوبه  اجرای  راستای  در  نفت  وزارت 
سوخت  کارت  از  استفاده  لزوم  بر  مبنی  وزیران 
برای  صادره  دستورالعمل  اساس  بر  شخصی، 
در  آزاد  سوخت  کارت های  تعداد  محدودسازی 
جایگاه ها )هر سکو یک کارت( این منطقه از ۱۰ 

اسفند ۱۴۰۱ اقدام کرده است. 
رانندگان خودرو  لذا  افزود:  محمد حسینی  سید 
سوخت  کارت  سوختگیری،  برای  گلستان  در 
داد:  ادامه  وی  باشند.  داشته  همراه  به  شخصی 
افرادی که کارت سوخت شخصی ندارند می توانند 
به دفاتر پلیس + ۱۰ مراجعه کنند. حسینی اضافه 
کرد: استفاده از کارت سوخت شخصی، علاوه بر 
مدیریت مصرف، جلوگیری از قاچاق و تهیه آمار، 

به مدیریت توزیع کمک خواهد کرد

تاکید مهندس ایری نماینده غرب گلستان درجمع  اعضای کانون های ازنشستگی :

مجلس باهیچ طرحی درحمایت از بازنشستگان مخالفت نکرد، 

یحیی آذری- خبرنگار
استان  غرب  مردم  نماینده  ایری  مهندس 
گلستان در مجلس شورای اسلامی با حضور 
کانون  مدیران و روسای  از  درجمع جمعی 
های بازنشستگی کشوری  استان با اشاره به 
دریافتی حقوق  مشکلاتی که در خصوص 
کرد:   اظهار  آمده  بوجود  مسئولان  سوی  از 
بایدحرف ها و قول های قبلی مدیران را به آنها 

خاطرنشان کرد.
جلال ایری با تاکید بر حمایت قاطع نمایندگان 
از خواسته ای قانونی بازنشستگان افزود: این 
از  باهیچ طرحی درحمایت  تاکنون  مجلس 

بازنشستگان مخالفت نکرده است.
نماینده  مردم غرب استان گلستان  در مجلس 
شورای اسلامی  که در نشست هم اندیشی 
صندوق  مدیر  براری  حضور  با  ها  کانون 
بازنشستگی کشوری استان گلستان در جمع 
مدیران کانونهای بازنشستگی کشوری حاضر 
و ضمن گوش دادن به مشکلات بازنشستگی 
در موضو ع  اگه   : کرد  اظهار  طی سخنانی 
بازنشستگان  کم کاری صورت گرفته عدم 
درخواست و برقراری ارتباط با نماینده گان 
است و قطعا  در خدمت شما بزرگواران هستم 
و براساس راهکار های پیشنهادی شما عمل و 

درخواست ها را پیگیری می کنیم.
وی با تاکید بر درخواست قانونی عدم اجرای 
قانون همسان سازی افزود:در بحث همسان 
گذشته  در  که  بازنشستگان  حقوق  سازی 
مصوب شده است و مطالبه ای قانونی  است 
که چندین سال اجرایی نشده ودر کنار قانون 
رتبه بندی فرهنگیان و بسیاری مصوبه های 
دیگر که مصوب مجلس و دوره های قبل بود 
که به عمل نرسیده بودند ولی خوشبختانه هم 
اکنون در این مجلس و در این دولت جامه 
کامل  بطور  امیدوارم  و  شده  پوشانده  عمل 

اجرایی گردد.
وی افزود:شاید این قانون ها به آن صورت 
دلخواه ما امکان اجرا نداشت ولی با این میزان 

تورم بالا دولت در حد توان خودش مدیریت 
کرد و تصمیم به اجرای این طرح ها گرفت.

مهندس ایری گفت:بزرگترین اشکال که میتوان 
به یک مدیر و نقطه ضعف از آن گرفت این 
نکته است که حرف ها و قول های قبلی وی 
را  به اوخاطرنشان کنیم البته در اجرای طرح 
همسان سازی برای مجلس نیز بسیار سنگین 
است که قانونی که خودش مصوب کرده است  
را دولت اجرا نکند و ما حتی به نمایندگی از 
مردم و جامعه بازنشستگان عزیز این شکوائیه 
را پیگیری کردیم و از دیوان محاسبات تقاضای 

ورود به این مسئله را داشتیم.
بازخورد  از  اصلی  کرد:مشکل  تصریح  وی 
عملکرد برخی وزرا بود و مجلس وظیفه بعدی 
خود  که حق تحقیق و تفحص هست نیز عمل 
کرده است ولی این موضوع تاکنون به جایی 
نرسیده است و ما هنوز در برخی خواسته و نیاز 
های اولیه بازنشستگان را دنیال کرده تا اینکه  

پیگیر امور رفاهی آنان باشیم.
این نماینده مجلس گفت :این موارد در دل 
مجلس وجود دارد و به نمایندگی آنان شهادت 
می دهم که هیچ طرحی در رابطه با حمایت 
از بازنشستگان نبوده است که مجلس با آن 
مخالفت کرده باشد و همه پای کار هستند و 
اگر کم کاری حس میکنید صورت گرفته ازین 

به بعد سعی در حضور بیشتر می شود .
نماینده غرب استان با اشاره به اینکه برخی کارها 
باید جهادی عمل شود تاکید کرد:اگر لایروبی 
خلیج گرگان را با اولویت و با سرعت انجام 
نمی دادیم شاید اکنون استان گلستان بدترین 
شرایط زیست محیطی را داشت و هزار پرنده 
در سال تلف میشد و برای آیندگان ما مشکلی 
بزرگی پیش می آمد  اما اکنون با پیگیری جدی 
و کمک های استاندار محترم و جناب آقای 
رئیس جمهور ۸۰ درصد این  پروژه انجام شده 

و در یک ماه آینده کامل به نتیجه می رسد.
ایری همچنین از تحول  در باره پروژه پتروشیمی 
گلستان یاد کرد و گفت :در خصوص احداث 

مجتمع پتروشیمی که چندین سال دچار مشکل 
بود  با پیگیری سران قوا و تلاش مسئولان 
ارشد استان اکنون بحمد ا.. مشکلات برطرف 

شده است .
مهندس ایری با تاکید بر ورود هلدینگ بزرگ 
طرح  این  گزاری  سرمایه  در  فارس  خلیج 
خطاب به کسانی که سهامدار هستند گفت: از 
مردم درخواست داریم که به هیچ عنوان سهام 
های خود را نفروشید چرا که قطعا قیمت آن 
با افزایش بسیار خوبی همراه خواهد بود.وی 
در پاسخ به مسائل عدم اجرای همسان سازی 
بازنشستگان افزود:قطعا در مقابل بی عدالتی 
سکوت معنا ندارد و همکاران من در  مجمع 
نمایندگان آمادگی برای پیگیری داشته تا در 

تحقق این خواسته حضور داشته باشند.
وی تصریح  کرد:در رابطه با تبدیل صندوق 
به سازمان موضوع خوبی است و صندوق 
ظرفیت بسیار بالایی دارد و ما تمام تلاش خود 
را خواهیم کرد برای اجرایی شدن این موضوع 
و خواهش ما از بازنشستگان عزیز این است 
که به هیچ عنوان کنار نکشید و ما در کنار شما 
هستیم و تلاش خواهیم کرد که بستر ها را 

فراهم کنیم.
وی در  پاسخ به طرح سئوال موضوع ماشین 
برخی  توسط  دریافتی  بلند   شاسی  های 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت:در 
رابطه با دریافت ماشین های شاسی بلند بنده 
به شخصه شهادت میدهم که هیچ کدام از 
نمایندگان استان گلستان دریافت نکرده اند 
اگر چه بادی اذعان کنیم تمام این موارد برای 
زیر سئوال بردن مجلسی است که اینچنین با 
قاطعیت تلاش میکند و این حواشی برای ایجاد 

شبه برای عملکرد مجلس است.
ایری همچنین با اشاره به اقدامات دولت و 
مجلس افزود:حتما ایراداتی به مجلس و دولت 
وارد است ولی باید ایراد به سمتی هدایت و 
بصورت صحیح مطرح شود  اگر چه ما بعنوان 

خادمان مردم تلاش داریم کنار هم باشیم.
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